## Stadtverordnetenversammlung



# Ausschuss für Stadtentwicklung und Verkehr

documenta-Stadt

Kassel, 02.07.2009

#### Beschlussempfehlung an die Stadtverordnetenversammlung

Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. V/46 A "Ehemaliges KVG-Depot" (Satzungsbeschluss)

Vorlage des Magistrats - 101.16.1358 -

Berichterstatter/-in: Stadtverordneter Domes

#### **Antrag**

Die Stadtverordnetenversammlung wird gebeten, folgenden Beschluss zu fassen:

"Dem Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. V/46 A "Ehemaliges KVG-Depot" und der Behandlung der Anregungen aus der öffentlichen Auslegung gemäß Abwägungsvorschlag wird zugestimmt.

Der Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. V/46 A "Ehemaliges KVG-Depot" wird nach § 10 Baugesetzbuch (BauGB) als Satzung beschlossen."

Der Ausschuss für Stadtentwicklung und Verkehr fasst bei

Zustimmung: SPD, CDU, B90/Grüne, FDP

Ablehnung: Kasseler Linke.ASG

Enthaltung: --

den

### **Beschluss**

Der Stadtverordnetenversammlung wird empfohlen, folgenden Beschluss zu fassen:

Dem Antrag des Magistrats betr. Bebauungsplan der Stadt Kassel Nr. V/46 A "Ehemaliges KVG-Depot" (Satzungsbeschluss), 101.16.1358, wird **zugestimmt**.

Alfons Spitzenberg Vorsitzender Elisabeth Spangenberg Schriftführerin